
Archiwum zamówień publicznych przed 1 marca
2017 roku 

Przetarg nieograniczony, nr sprawy WSZ-EP-13/2017 na dostawę sprzętu
jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Intensywnej Terapii,
Anestezjologii i innych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu 719.05 KB    Ogłoszenie o zamówieniu  Pobierz 

 

Termin składania ofert: 24.03.2017r. godz. 10:00

Uwaga! Zmiana terminu na: 28.03.2017r. godz. 10:00

Uwaga! 2 Zmiana terminu na: 30.03.2017r. godz. 10:00

Uwaga! 3 Zmiana terminu na: 03.04.2017r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 24.03.2017r. godz. 11:00

Uwaga! Zmiana terminu na: 28.03.2017r. godz. 11:00

Uwaga! 2 Zmiana terminu na: 30.03.2017r. godz. 11:00

Uwaga! 3 Zmiana terminu na: 03.04.2017r. godz. 11:00

Pliki do pobrania

SIWZ WSZ-EP-13/2017 224.5
KB    SIWZ WSZ-EP-13/2017  Pobierz 

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-
13/2017

636.5
KB

   Załączniki do SIWZ WSZ-EP-
13/2017  Pobierz 

https://szpital-konin.pl/archiwum-zamowien-publicznych-przed-1-marca-2017-roku
https://szpital-konin.pl/archiwum-zamowien-publicznych-przed-1-marca-2017-roku
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/ogl.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/ogl.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/SIWZ-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/SIWZ-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Zal.-13.2017.doc


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z
dnia 20.03.2017r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert
na dzień 28.03.2017r.

18.52
KB

   Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
z dnia 20.03.2017r. – zmiana terminu
składania i otwarcia ofert na dzień
28.03.2017r.  Pobierz 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z
dnia 23.03.2017r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert
na dzień 30.03.2017r.

19.43
KB

   Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
z dnia 23.03.2017r. – zmiana terminu
składania i otwarcia ofert na dzień
30.03.2017r.  Pobierz 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z
dnia 28.03.2017r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert
na dzień 03.04.2017r.

17.68
KB

   Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
z dnia 28.03.2017r. – zmiana terminu
składania i otwarcia ofert na dzień
03.04.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/406/2017 z dnia
28.03.2017r.

178.85
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/406/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/407/2017 z dnia
28.03.2017r.

277.62
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/407/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/408/2017 z dnia
28.03.2017r.

401.38
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/408/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/409/2017 z dnia
28.03.2017r.

235.31
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/409/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/410/2017 z dnia
28.03.2017r.

148.5
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/410/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/411/2017 z dnia
28.03.2017r.

192.34
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/411/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/412/2017 z dnia
28.03.2017r.

210.97
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/412/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/413/2017 z dnia
28.03.2017r.

273.06
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/413/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl2_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl_.13.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zm.ogl3_.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.406.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.407.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.408.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.409.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.410.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.411.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.412.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.413.2017.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/414/2017 z dnia
28.03.2017r.

231.46
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/414/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/415/2017 z dnia
28.03.2017r.

262.09
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/415/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/416/2017 z dnia
28.03.2017r.

262.09
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/416/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/417/2017 z dnia
28.03.2017r.

253.39
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/417/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/418/2017 z dnia
28.03.2017r.

320.21
KB

   Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr
WSZ-EP-13/418/2017 z dnia
28.03.2017r.  Pobierz 

Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-13/2017
– pismo nr WSZ-EP-13/419/2017 z
dnia 28.03.2017r.

288.35
KB

   Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-
13/2017 – pismo nr WSZ-EP-
13/419/2017 z dnia 28.03.2017r. 
Pobierz 

 

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
aktualnych zmodyfikowanych załączników

Pliki do pobrania
Zmodyfikowane załączniki do
SIWZ WSZ-EP-13/2017 638 KB    Zmodyfikowane załączniki do SIWZ

WSZ-EP-13/2017  Pobierz 
Informacja z otwarcia ofert WSZ-
EP-13/2017

533.5
KB

   Informacja z otwarcia ofert WSZ-
EP-13/2017  Pobierz 

 

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do
grupy kapitałowej

Pliki do pobrania
Informacja o wyborze
najkorzystniejszych ofert z dnia
02.05.2017 roku

376.62
KB

   Informacja o wyborze
najkorzystniejszych ofert z dnia
02.05.2017 roku  Pobierz 

https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.414.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.415.2017_0.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.417.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/WSZ-EP-13.418.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/mod.-SIWZ-13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zmod.-Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zmod.-Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zmod.-Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/zmod.-Zal.-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-13.2017.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/inf.13.2017.pdf


Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/2770?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2770

